temps p n s e forsa virtut dela dita confreria 

Precedens tranlatum cura tribus folliis papiri 
cum presenti continuatum inlibro determinano-

VII 

O R D E 

D'UN DELS VICARIS GENERALS APROVANT 

LA MODIFICACIO DEL CAPÍTOL DE LES 

ORDINACIONS DE LA COMERARI A DE 

SANI* ANTONI DE VTANA DE LLUC-

MAJOR, ACORDADA PEL CONSELL 

D'AQUESTA VILA, SOBRE 

ELECCIO DELS OBRERS DE 

TAL CONFRARIA 

( t 2 juny 1 4 7 9 ) ( ' ) 

Nouerint Vniuersi Quod Anno anatiuitate 
Domini Millesimo quadringentesimo Septuagé
simo Nono, die vero Sabbati duodecima mensis 
junii, Egregio viro domino Nicholao Munionis, 
decretorum doctore, Canonico Maioricensi, 
Reuerendissimi in Christo patris et domini 
domini Didaci, diuina miseratione Maioricensis 
Episcopi, pro nunc inremotis agentis, vicario 
vnacum alio et insolidum generali, intus do-
mum sue proprie habitationis presentialiter 
existente, Aduenit et comparuit venerabilis 
Petrus Armangol, juratus parrochie de Lucho-
majori, et, tam nomine suo quam nomine alio-
rum venerabilium conjuratorum diete parrochie, 
presentauit eidem domino vicario ac legi et 
intimari fecit per Julianum Figueras, notarium 
et scribam Curie Reuerendissimi domini Epis
copi antedicti, cedulam sequentem: 

Die martis X X X mensis Madii anno anati
uitate Domini M CCCC Ixx viiij 0 

Los die e any demunt dits congregáis e 
ajustats enso de campane, segons es acustumat, 
en le ecclesia demosenyer sent Miquell dela 
parroquia de Luchmajor los discrets en Pere 
Armengol, Barthomeu Mut, Miquell Catany alias 
Puigderos e Ffrancesch Pelegri, jurats lany pre¬ 
sent dela villa e perroquia de Luchmaior, en-
semps ab los discrets en Simon Thomas, Jacme 
Ciar, Anthoni Oliuer, Jacme Mas, Jacme Armen
gol, Pere Ferrer, Miquell Seruere, Ffransech 
Mut, Johan Mut, Pasqual Selua, Anthoni lulia, 
Anthoni Selom elos dits Pere Armengol e Mi
quell Puigderos, jurats e consellers, so es per 
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rìum ville seo parrochie de Luchomaiori est 
fideliter sumptum per me Michaellem Matero, 
auctoritate Regia notarium publicum pertotam 
terram et dominationem illustrissimi domini 
Aragonum Regis, qui predicta[m] determina 
tionefm], de volúntate dicti consilii, scribo. Et 
vt hiis fides plenior vbique impendatur, ego 
dictus notarius hic me sub scrrbo et meum 
solitum [signum] artis notarie depingo, quod 
est tale. S ig+num. 

Quaquidem cédula presentata, lectaque et 
intimata, confestim prefatus dominus vicarius 
generalis, audito tenore ipsius cedule, v i s a 

ordinatione per dictos juratos vnacum C o n s i l i o 

diete ville facta et respectibus in i l l a designatis 
visis, Atteniientes dictam ordinationem esse Sa-
lutifferamet in vtilitatem diete confratrie Sancti 
AnthonifiJ factam fuisse pro tanto, auctoritate 
prefati Reuerendissimi domini Episcopi sibi 
atributta, ipsam ordinationem laudauit, apro-
bauit et ratificauit, in illaque suatn auctorita-
tem pariterque e t decretimi interposuit vt cum 
presenti interponit. Necnon omeibus et singulis 
confratribus, presentibus et futuris, et aliis 
Christi fidelibus qui suas pias elemosinas diete 
confratrie Sancti AnthonifJ] pro lumanaria, 
calicibus, vestimentis et aliis ornamentis diete 
capelle duxerint largiendas et seti mittendas, 
de omnipotentis Dei misericordia et beatorum 
Petri et Pauli apostolorum auctoritate c o n f i s i , 

omnibus et singulis vere penitentibus et con-
fessis, auctoritate prefati Reuerendissimi do 
mini Episcopi sibi comissa in hac parte, Qua-
draginta dies de injunctis eis penitentiis per 
g r a t i a m sancti Spiritus in domino relexauit. 

( A R X . E P I S C . DE M A L L —Llib . Colacions de 

1 4 7 8 - 8 0 , fol 1 1 0 ) . 

V I L I 

I N D U L G E N C I E S 

ALS CONFRARES DELS SANTS COSME 

I DAMlA, PARROQUIA DE POLLENSA 

(octubre 1 4 7 9 ) ( ' ) 

Nicholaus etc, Vniuersis etsingulis Christi 
fidelibus presentes literas inspecturis, visurts 
pariterque et audituris Salutem indomino sem-

( 1 ) A q u e s t d o c u m e n t no pinta data a lguna . Però 
com en el l l ibre está entre una diligencia de 7 octubre 

piterrtarrr. Splendor perenne (*) glorie qui sua 
mundum inefabili illuminat claritate pia vota 
fidelium de ipsius clementissima magestate 
sperantium, tunc precipue benigno fauore 
prosequitur cum deuota ipsoruni humilitas 
sanctorum sanctarumque precibus et meritis 
adjuuantur; Cupientes vt capella Sanctorum 
Cosine et Damiani in ecclesia parrochiali de 
Pollensa sita congruis frequentetur honoribus 
et a Christi fidelibus jugiter veneretur, in orna
mentis ac confratria aconfratribus (') ibidem 
conseruetur et manuteneatur, luminaribus, cali
cibus ac aliis jocalibus emansuris decoretur et 
laudabilius muniatur inea, et cultus augmen-
tetur diuinus, et vt Christi fideles ea libentius 
deuotionis causa confluant etad ipsius capelle 
reparationem augmentationem alia quoque pre 
missa manus promptius porrigant, adinuices quo 
exhoc ibidem dono celestis gratie vberius com-
pexerint se refertos, suplicantibus vero venera-
bilibus juratis diete ville et confratribus ipsius 
confratrie,super hiis inclinati,auctoritate prefati 
Reuerendissimi domini Episcopi qua fungimur 
inhac parte, de omnipotentis Dei misericordia 
et beatorum Petri et Pauli apostolorum eorum 
auctoritate confisi, omnibus et singulis confra
tribus vtriusque sexus, presentibus et futuris, 
et aliis Christi fidelibus qui circa premissa suas 
pias elemosinas duxerint suprapositis diete 
confratrie largiendas seu mittendas quadraginta 
dies deinjunetis eis penitentiis per gratiam 
Sancti Spiritus nunc indomino relexamus.